YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI HRG. NAKIT GIRISLERI:

I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLAF

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTGRU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
C.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETL MADEN

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

Ana Grup Toplami
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

01/10/2024 ve 31/10/2024

GARANTI PORTFOY ALTIN KATILIM FONU
GARANT PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
360,489,474.7
256,445,103
18/03/2024
SURESIZ

TL
1.405718
1.370653
2.56%

99.11%
0.89%
2.58%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.46%

0.00%

0
126,136,654.11
119,745,253.98

ihraggi Kurum

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.

Vade

01.11.2024

ISIN Kodu

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

VADELI

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

46.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

OO0 0000000000000 00000000000000000O0O0O0O0O0O0O0

1,000.00
2,000.00
1,000.00
4,000.00
1,000.00
2,000.00
1,000.00
5,000.00
8,000.00
1,000.00
4,000.00
3,000.00
1,000.00
3,000.00
1,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
2,000.00
4,000.00
1,000.00
1,000.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
1,000.00
4,000.00
2,000.00
12,000.00
12,000.00
2,000.00
10,000.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
115,000.00

3,204,021.86

3,204,021.86

3,204,021.86
3,319,021.86

2,506.07 18.04.2024
2,508.85 19.04.2024
2,507.89 19.04.2024
2,490.09 22.04.2024
2,403.02 25.04.2024
2,402.00 29.04.2024
2,373.72 15.05.2024
2,311.94 25.06.2024
2,316.48 26.06.2024
2,347.51 28.06.2024
2,378.62 09.07.2024
2,450.55 19.07.2024
2,440.89 23.07.2024
2,449.87 24.07.2024
2,449.59 24.07.2024
2,429.93 29.07.2024
2,440.38 01.08.2024
2,457.89 06.08.2024
2,445.13 07.08.2024
2,441.69 08.08.2024
2,474.76 12.08.2024
2,484.85 16.08.2024
2,530.68 19.08.2024
2,542.81 20.08.2024
2,554.38 22.08.2024
2,569.18 27.08.2024
2,559.67 28.08.2024
2,547.95 04.09.2024
2,568.28 05.09.2024
2,565.04 11.09.2024
2,618.66 17.09.2024
2,781.43 27.09.2024
2,754.41 02.10.2024
2,782.77 03.10.2024
2,747.46 09.10.2024
2,741.28 10.10.2024
2,770.53 15.10.2024
2,782.74 16.10.2024
2,832.34 21.10.2024

3,200,000.00 31.10.2024

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0O 0000000000000 000000000000000000O0O0O0O0O0O0O0

O 0000000000000 000000000000O0000000O0O0O0O0O0O0

2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53
2,845.53

0

Satin A, Tar. igiskt. Oran Borsa Szl No Repo Tmnt Tut Ginlitk B. Deg Toplam Deger

3,111,235.25
6,222,470.50
3,111,235.25
12,444,941.00
3,111,235.25
6,222,470.50
3,111,235.25
15,556,176.25
24,889,882.00
3,111,235.25
12,444,941.00
9,333,705.75
3,111,235.25
9,333,705.75
3,111,235.25
6,222,470.50
3,111,235.25
3,111,235.25
3,111,235.25
3,111,235.25
6,222,470.50
12,444,941.00
3,111,235.25
3,111,235.25
9,333,705.75
12,444,941.00
12,444,941.00
12,444,941.00
3,111,235.25
12,444,941.00
6,222,470.50
37,334,823.00
37,334,823.00
6,222,470.50
31,112,352.50
6,222,470.50
3,111,235.25
3,111,235.25
3,111,235.25
357,792,053.75

3,204,021.86

3,204,021.86

3,204,021.86
360,996,075.64

Grup% Toplam%

0.87%
1.74%
0.87%
3.48%
0.87%
1.74%
0.87%
4.35%
6.96%
0.87%
3.48%
2.61%
0.87%
2.61%
0.87%
1.74%
0.87%
0.87%
0.87%
0.87%
1.74%
3.48%
0.87%
0.87%
2.61%
3.48%
3.48%
3.48%
0.87%
3.48%
1.74%
10.43%
10.43%
1.74%
8.70%
1.74%
0.87%
0.87%
0.87%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

0.86%
1.72%
0.86%
3.45%
0.86%
1.72%
0.86%
4.31%
6.89%
0.86%
3.45%
2.59%
0.86%
2.59%
0.86%
1.72%
0.86%
0.86%
0.86%
0.86%
1.72%
3.45%
0.86%
0.86%
2.59%
3.45%
3.45%
3.45%
0.86%
3.45%
1.72%
10.34%
10.34%
1.72%
8.62%
1.72%
0.86%
0.86%
0.86%
99.11%

0.89%
0.89%

0.89%



IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

Aciklama Tutar (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti

370.02.000-Denetim Ucreti

370.03.003-Altin Borsa Pay!

370.05.000-Vergi ve Resim Harg

370.06.000-Saklama Giderleri

370.20.001-5PK Kayda Alma Mas

370.28.000-Portfdy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAC ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
01.10.2024
02.10.2024
03.10.2024
04.10.2024
07.10.2024
08.10.2024
09.10.2024
10.10.2024
11.10.2024
14.10.2024
15.10.2024
16.10.2024
17.10.2024
18.10.2024
21.10.2024
22.10.2024
23.10.2024
24.10.2024
25.10.2024
28.10.2024
30.10.2024
31.10.2024

360,996,075.64
88,788.16
27,613.75

0

623,002.85

360,489,474.7C

582,701.53
3,875.00
17,478.12
3083
47,996.78
6,073.81
23,851.46

682,285.00

10,000,000,000.0C

5,111,898.00
1,439,299.00
1,251,213.00
1,163,372.00
273,486.00
53,955,851.00
420,053.00
459,542.00
949,057.00
346,539.00
508,319.00
445,927.00
3,541,178.00
2,828,149.00
386,840.00
452,785.00
1,499,224.00
6,978,478.00
505,370.00
3,646,255.00
894,709.00
1,905,504.00

%
100.14%
0.02%
0.01%
017%
Satis Tarihi
Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
2,928,286.00
28,664,076.00
5,836,759.00
1,543,547.00
2,245,836.00
858,922.00
18,340,317.00
3,519,705.00
792,638.00
1,106,137.00
2,084,024.00
4,700,159.00
1,253,779.00
1,304,056.00
2,954,110.00
1,504,670.00
2,853,412.00
2,066,363.00
2,550,581.00
1,085,308.00
2,676,500.00
2,465,138.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati
1.370653
1.363021

1.32592
1.328675

132174
1.326733
1.319037
1.307435
1341524
1.329825

1.30484
1.363579
1.342383

1.37268
1365724
1.395532
1.393758
1.412188
1.360742
1.403343
1.403175
1.398505

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati
1.370653
1363021
1.32592
1328675
1.32174
1326733
1.319037
1307435
1.341524
1329825
1.30484
1363579
1.342383
137268
1.365724
1395532
1.393758
1412188
1.360742
1403343
1.403175
1398505

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Ddviz Kodu

249,890,216.00
277,114,993.00
281,700,539.00
282,080,714.00
284,053,064.00
230,956,135.00
248,876,399.00
251,936,562.00
251,780,143.00
252,539,741.00
254,115,446.00
258,369,678.00
256,082,279.00
254,558,186.00
257,125,456.00
258,177,341.00
259,531,529.00
254,619,414.00
256,664,625.00
254,103,678.0
255,885,469.00
256,445,103.00

25TL
277 TL
282 TL
282 TL
2.847TL
231TL
249 TL
252 TL
252 7L
253 TL
254 TL
258 TL
256 TL
255 TL
257 7L
258 TL

26TL
255 TL
257 7L
254 TL
256 TL
256 TL



